株式会社　○○○○御中

価格改定のお知らせ

　拝啓　晩秋の候、貴店にはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
　平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、すでにご承知のとおり弊社よりご提供させていただいております「○○○」には、現在国内で不足しております○○を使用しております。その○○の供給が来月より更に厳しくなる状況にございまして、誠に恐縮ではございますが「○○○」につきまして、別添資料のとおり卸価格を改定させていただきたく、お願い申し上げる次第です。
弊社といたしましても誠に不本意ではございますが、どうか、内情をお汲み取りいただきましてよろしくご高配を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。
敬具

令和○○年○○月○○日

株式会社　○○○○
製品管理部